PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/202

OBJETO:  A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

COMUNICAÇÃO VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO PARA PREFEITURA E

SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI, de acordo com as

especificações, descrição, prazos e demais obrigações e informações constantes no ANEXO I,

que passa a fazer parte deste ajuste.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: COLOR GRÁFICA E COMUNICAÇÃO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº

20.045.476/0001-56, situada na Avenida Deputado Sá Urtiga, 735, ANDAR 1, Bairro Bomba,

Picos-PI, CEP nº 64.601-382.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL: R$ 297.937,32 (duzentos e noventa e sete mil, novecentos e trinta e sete
reais e trinta e dois centavos)

FONTE DE RECURSOS:  Recursos Não Vinculados de Impostos; Outras Transferências de

Convênios e Instrumentos Congêneres Vinculados à Educação; Transferências de Recursos

do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS e Transferências Fundo a Fundo de

Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,

Lei Federal nº 10.520/02, Lei Municipal nº 097/2011 e demais legislações pertinentes à matéria

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/04/2023.

                                                      _______________________

Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2023-04-07T13:24:06-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391